1

粤水电学[2022] 6 号

关于推荐广东省水力发电工程学会

第九届全省会员代表大会代表和第九届理事会理事候

选人及第二届监事会监事候选人的通知

各会员单位：

广东省水力发电工程学会第八届理事会即将任期届满，根据

广东省组织管理局和广东省科协要求，并依据《广东省水力发电

工程学会章程》规定，广东省水力发电工程学会第九届一次全省

会员代表大会（以下简称“九大”）将于 2022 年 12 月底在广州召

开。为保证大会的顺利召开，请各会员单位认真组织做好“九大

代表”、“九届理事会理事候选人”和“第二届监事会监事候选人”

推荐工作。现就有关事宜通知如下：

一、推荐工作

（一）请各单位会员根据第八届八次常务理事会审议通过的

《广东省水力发电工程学会第九届全省会员代表大会代表及第九

届理事会理事候选人产生办法及名额分配原则》（见附件 1）和《广

东省水力发电工程学会第九届全省会员代表大会代表及第九届理

事会理事候选人名额分配方案》（见附件 2），组织做好本单位“九

 2

大代表”、“九届理事会理事候选人”及“第二届监事会监事候选

人”推荐工作。

（二）请被推荐的代表和候选人分别对照填写相应的“代表

登记表”、“理事候选人登记表”或“监事候选人登记表”（见附件

3、4、5），一式二份，并加盖单位公章（或单位人事公章）。

二、材料报送

（一）有关代表、候选人登记材料请于 2022 年 10 月 14 日前

报学会秘书处；报送纸质材料的同时，请同步报送一份电子版材

料（word 文档）至学会秘书处邮箱，以便汇编。

（二）请各单位会员推荐 1 名工作联系人，并填写“广东省

水力发电工程学会第九届全省会员代表大会工作联系人回执”（见

附件 6），于 2022 年 10 月 14 日前，用电子版（word 文档和盖章

的 PDF 文档）方式发送至学会秘书处邮箱。

联系人：郑耀华   伍展阳

电 话： 020-87364462  13699748897；

020-87346289  18902495083

学会秘书处邮箱：gdsdxh@vip.163.com

学会秘书处地址：广州市天河东路 2 号粤电广场.北塔 1315

室，邮编 510630

附件：

1. 广东省水力发电工程学会第九届全省会员代表大会代表

及第九届理事会理事候选人产生办法及名额分配原则

mailto:gdsdxh@vip.163.com

 3

2. 广东省水力发电工程学会第九届全省会员代表大会代表及

第九届理事会理事候选人名额分配方案

3. 广东省水力发电工程学会第九届全省会员代表大会代表登

记表

4. 广东省水力发电工程学会第九届理事会理事候选人登记表

5. 广东省水力发电工程学会第二届监事会监事候选人登记表

6. 广东省水力发电工程学会第九届全省会员代表大会工作联

系人回执

                    广东省水力发电工程学会

                           2022 年 9 月 19 日